DICHIARAZIONE *ex* ART. 20, COMMA 1 E 2, D.LGS. 39/2013 CIRCA L'INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITÀ ED INCOMPATIBILITÀ.

La sottoscritta Dott.ssa Samantha Arcangeli, nata a San Marcello Pistoiese (PT) il 28 novembre 1967, nominata Segretario generale titolare della Segreteria convenzionata dei Comuni di Impruneta e Bagno a Ripoli con decreto del Sindaco del Comune di Impruneta, quale capofila, n. 13 in data 22 settembre 2014, con decorrenza dal 1° ottobre 2014;

VISTO l'art. 20 comma 1, del D.Lgs. 39/2013 ai sensi del quale "1. All'atto del conferimento dell'incarico l'interessato presenta una dichiarazione sulla insussistenza di una delle cause di inconferibilità di cui al presente decreto" (artt. 3, 4, 5, 7, 8 del D.Lgs. 39/2013);

VISTO l'art. 20, comma 2, del D.Lgs. 39/2013 ai sensi del quale "2. Nel corso dell'incarico l'interessato presenta annualmente una dichiarazione sulla insussistenza di una delle cause di incompatibilità di cui al presente decreto" (artt. 9, 10, 11, 12, 13, 14 del D.Lgs. 39/2013);

DICHIARA

che, ai sensi delle disposizioni di cui ai Capi II, III, IV del decreto legislativo 8 aprile 2013 n. 39,

• non sussistono cause di inconferibilità;

Gleeneegt

е

• che, ai sensi delle disposizioni di cui ai Capi V - VI del decreto legislativo 8 aprile 2013 n. 39, non sussistono cause di incompatibilità.

La presente dichiarazione viene resa ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000 e nella consapevolezza delle sanzioni previste dal successivo art. 76, nel caso di dichiarazioni mendaci e che, ai sensi dell'art. 20,comma 5 del D.Lgs. n. 39/2013 "5. Ferma restando ogni altra responsabilità, la dichiarazione mendace, accertata dalla stessa amministrazione, nel rispetto del diritto di difesa e del contraddittorio dell'interessato, comporta la inconferibilità di qualsivoglia incarico di cui al presente decreto per un periodo di 5 anni."

La sottoscritta si dichiara edotta del fatto che la presente dichiarazione viene resa in adempimento della previsione di cui all'art. 20 del D.Lgs 39/2013 e per le finalità in essa previste.

Data: 1° ottobre 2014

Eirma *